Catnic - Une entreprise Tata Steel
Linteau acier série extra
lourde
BXD100
Construction murale MUR INTÉRIEUR
Paroi Intérieure
Paroi Extérieure
Cavité / Vide Maçonnerie
Conditions de chargement SÉRIE EXTRA LOURDE
Matériel ACIER GALVANISÉ
Finish REVÊTEMENT POUDRE
Spécification
Code produit Longueur standard (mm) SWL (kN) Poids (kg) Hauteur nominale h (mm)
BXD1000750 750 47 7.05 143
BXD1000900 900 47 8.46 143
BXD1001050 1050 47 9.87 143
BXD1001200 1200 47 11.28 143
BXD1001350 1350 47 12.69 143
BXD1001500 1500 47 14.10 143
BXD1001650 1650 59 25.91 219
BXD1001800 1800 59 28.26 219
BXD1001950 1950 59 30.62 219
BXD1002100 2100 59 32.97 219
BXD1002250 2250 59 35.33 219
BXD1002400 2400 59 37.68 219
BXD1002550 2550 59 40.04 219
BXD1002700 2700 59 42.39 219
La SWL (charge utile de sécurité) est calculée à partir de la charge uniformément répartie (UDL) totale par rapport à la portée maximale,
en utilisant des surfaces d’appui de 150 mm.
Les longueurs standards sont disponibles par incréments de 150 mm jusqu’à une longueur maximale de 2 700 mm.
Tous les ratios sont indiqués de